
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
21 

88 

222 

702 

77 

500 

3 

379 

412 

727 

85 

518 

16 

228 

92 

33 

751 

111 

730 

126 

733 

789 

Name 
J. MARQUES 
C. MORENO 
E. PAULA 
R. ZANINI 
C. BALASTRELLI 
M. LEAO 
P.COLOMBO 
J.GANS 
V. MARTENDAL 
M.CANZI 
R.COMPAGNONI 
A. CHICATI 
P.SIMAO 
J.MARTINS 
V.LEAO 
E.HILBIG 
A. BAIRROS 
LILIU 
J. TELLES 
M.BERNARDI/R.WALTHER 
H. COSTA 
F. SOUZA 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Q31 Best Tm 
1:02.638 
1:02.861 
1:02.977 
1:03.405 
1:03.439 
1:03.606 
1:03.638 
1:03.712 

Q21 Best Tm 
1:03.118 
1:02.895 
1:03.319 
1:03.404 
1:03.759 
1:03.638 
1:04.028 
1:03.669 
1:04.056 
1:04.181 
1:04.380 
1:04.402 
1:04.753 
1:04.784 
1:05.949 

Q11 Best Tm 
1:02.949 
1:03.322 
1:04.396 
1:04.018 
1:04.646 
1:03.772 
1:04.766 
1:04.146 
1:04.542 
1:04.340 
1:03.982 
1:04.653 
1:04.810 
1:04.884 
1:04.653 
1:05.316 
1:05.398 
1:05.723 
1:06.047 
1:06.547 
1:06.591 
1:06.834 

Printed: 18/07/2025 14:26:58 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

CLASSIFICATÓRIO GERAL TURISMOCROSS PROVA 1 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 


