

## AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

CLASSIFICATÓRIO GERAL TURISMOCROSS PROVA 1

Pos	No.	Name	Class	Q31 Best Tm	Q21 Best Tm	Q11 Best Tm
1	21	J. MARQUES	TC	1:02.638	1:03.118	1:02.949
2	88	C. MORENO	TC	1:02.861	1:02.895	1:03.322
3	222	E. PAULA	TC	1:02.977	1:03.319	1:04.396
4	702	R. ZANINI	TC	1:03.405	1:03.404	1:04.018
5	77	C. BALASTRELLI	TC	1:03.439	1:03.759	1:04.646
6	500	M. LEAO	TC	1:03.606	1:03.638	1:03.772
7	3	P.COLOMBO	TC	1:03.638	1:04.028	1:04.766
8	379	J.GANS	TC	1:03.712	1:03.669	1:04.146
9	412	V. MARTENDAL	TC		1:04.056	1:04.542
10	727	M.CANZI	TC		1:04.181	1:04.340
11	85	R.COMPAGNONI	TC		1:04.380	1:03.982
12	518	A. CHICATI	TC		1:04.402	1:04.653
13	16	P.SIMAO	TC		1:04.753	1:04.810
14	228	J.MARTINS	TC		1:04.784	1:04.884
15	92	V.LEAO	TC		1:05.949	1:04.653
16	33	E.HILBIG	TC			1:05.316
17	751	A. BAIRROS	TC			1:05.398
18	111	LILIU	TC			1:05.723
19	730	J. TELLES	TC			1:06.047
20	126	M.BERNARDI/R.WALTHER	TC			1:06.547
21	733	H. COSTA	TC			1:06.591
22	789	F. SOUZA	TC			1:06.834

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits